

Enduro-VM i Karlsborg 24-26 augusti 2012

Över stock och kanal

Den 24-26 augusti är Karlsborg platsen för en VM-deltävling i Enduro. Förarna kommer att bjudas på en bana i skön terräng, genom skogar och hopp över Göta kanal, för den som vågar.

Text Mats Konrad Foto Lars Börjesson

Tävlingen är den sjätte av sammanlagt åtta deltävlingar i 2012 års Enduro-VM. Start och mål är på Molidens idrottsanläggning i Karlsborg, som ligger nära Karlsborgs fästning.

Vid Moliden kommer det finnas en stor serviceplats, dessutom kommer det att byggas upp en så kallad "Foodcourt" med olika mat-tält och ett handels- och utställningsområde.

Efterlängtat evenemang

Det här är ett efterlängtat evenemang för alla motorentusiaster. Senast en endurotävling av den här kalibern arrangerades i våra trakter var 2004. Då som nu står Svea Enduroklubb som huvudarrangör med FMCK Skövde, Tibro MK, Götene MK, Mariestads EK, Töreboda MK, Karlsborgs MK, Försvarsmaktens EK, Tidaholms MK och Falköpings MK som medarrangörer.

– Banan är cirka fem mil lång. Den är inte den mest krävande i VM-cirkusen, men vi kan utlova härligt varierad terräng. Från lugna grässträckor, via Vaberget med sin härliga utsikt och vidare till Hammarnäset där förarnas skicklighet kommer att sättas på prov. På en av transportsträckorna, vid Forsvik, har vi lagt in ett spektakulärt hopp över Göta kanal. För den som är lite försiktig har vi för säkerhets skull en bro där. Hela tävlingen är kompakt med bra publikplatser överallt. Vi hoppas det kommer minst 20 000 människor hit, berättar tävlingsansvarige Robert Svensson.

Det är flera svenska förare med. De som har störst chans att ta en pallplats är Joakim Ljunggren i klassen E3 (VM-bronsmedaljör ifjol) samt Kalle Svensson och Johan Edlund i juniorklassen.

– Det vore häftigt om vi kunde få se någon



Nicklas Börjesson hoppar över Göta kanal.

av våra svenska killar på pallen på söndagen. Jag är säker på att de kommer ha ett enormt publikstöd i alla fall, så omöjligt är det inte, säger Robert Svensson.

Läs mer på www.endurovm2012.se



2012 FIM ENDURO WORLD CHAMPIONSHIP

GP SVERIGE

Karlsborg
25/26 August

www.endurovm2012.se

Logos: FIM, ESPERITO, MAXXIS, abc.com, SCORPION EXO, ACERBIS, KTM, AKRAPOVIC, FRANCE, Polisport, MOTOREX, ZAP, TECHLINK, CL BRAKES, PARTS, MOOSE, Husqvarna, HUSABERG, HEMOTO, G, TAG Heuer, FIM-LIVE.com

SÅ HÄR KÖRS TÄVLINGEN

På fredagskvällen med start vid 18-tiden kommer det att köras ett superspecialtest av extremtyp, där förarna kommer att köra en parallell bana två och två, i närheten av Molidens idrottsanläggning.

På lördagen kommer tävlingen att starta klockan 9.00 vid Moliden. Därifrån kör förarna ut till Kråks skjutfält. Därefter kör förarna vidare via Vaberget, för att sedan hoppa över Göta Kanal (bro finns för dom som inte vågar) för att komma till serviceplatsen i Forsvik. Efter service kör förarna vidare över Flugebyn och Perstorp, för att komma fram till ett endurotest i anslutning till Hammarnäset. Detta test kommer att bestå av klassisk kuperad svensk terräng med skogsåkning bland stenar, rötter och sand. Förarna kör därefter genom Karlsborg tillbaka ner till Moliden, där ett extremtest som består av stockar, stenar och andra hinder kommer att köras. Efter detta är det dags för service och sedan ut på ett nytt varv. Hela banan kommer att köras 3 varv, både på lördag och söndag.

Tävlingsbanan, som är ca 5 mil lång, går via Kråk – Vaberget – Forsvik – Perstorp – Hammarnäset. Prel tre specialprov (bl.a. Kråk) samt ett extremprov i anslutning till tävlingscentrum. Service vid Moliden och Forsvik. Vid Forsvik genomförs hopp över kanalen.

